
KUPNÍ  SMLOUVA
uzavrena meA:
prodávají cí  :  J| ZERSKÉ  PrrnnNY spol, s r.o., Gen.Svobody 374, 460 14 Libcrec 13
spo/eč nosť  zapsaná v obchodní m rejstří ku ved, Krajským soudem v (Jstí  n.L, pod splsovou znač kou C4304
provozovna :  Pekárna Lí pa, Děč í nská 1699, 470 62 Ceská Lí pa
zastoupená :  lng, Kozák Roman - ředitel
lČ o :  482 67 2O1 DlČ  :  CZ 482 67 2o1
bank. spojení  :  č . ú č tu :  
telefon :  fax :  487 B20 438,487 B20 488

a kupují cí  :  §Š , ZŠ , MŠ , DětsXý domov a Spec. pedagog. centrum MB

se sí cllem (hytem) , Na Celně 915/2, 293 01 Mladá Boleslav-Mlaclá Boleslav lll

registrován soudem (ž ivnost.ú řadem) v

pod č ,j. ze dne:

lČ  :  70107114 Dlč  :

bank, spojeni :  KB č . ú č tu :  
kont.osoba: 
tel. /  mobil :   fax :

WWW:

Emailováadresa prokontakt:  d

pro zasí lání  faktur:  f

adresa k zasí lání  faktur :  sŠ , zŠ , MŠ , Dětský domov a Spec. pedagog. centrum MB

Na Celně 91512,293 01 Mladá Boleslav-Mladá Boleslav lll

adresy odběrných mí st :  SŠ , ZŠ , MŠ , Dětský domov a Spec. pedagog. centrum MB

Na Celně 2,293 01 Mladá Boleslav_Mladá Boleslav lll

odběratelské  č í slo :  570 767
podle které  se za podmí nek dále ujednaných v té to smlouvě prodávají cí  zavazuje dodávat
kupují cí mu zbož l z prů běž né  nabí dky pekárenských a cukrárenských výrobků  dle objednávek
kupují cí ho, předlož ených nejpozději jeden pracovní  den před pož adovanou dodávkou, potvrzených
razí tkem a podpisem kupují cí ho nebo jeho pracovní ka, vyjí meč ně telefonicky do 10,00 hodin.
U prodejen, u nichž  je některá dodávka uskuteč ňována bez ú č asti odběratele, se předkládají
na tuto dodávku trvalé  objednávky, mají cí charakter "standardu". Pří padné  odchylky lze regulovat
telefonicky vž dy do ,10,00 hodin, předcházejí cí ho dne před dodávkou.
Před soustředěnými dny volna budou termí ny předkládání  objednávek stanoveny prodávájí cí m.

l.
Kupují cí  se zavazuje touto kupní  smlouvou zaplatit za dodané  zbož í  kupní  cenu a převzí t dodané
zbož í dle dodací ho listu, ktený orazí tkuje a podepí š e ihned přidodávce kupují cí nebo ktenýkoliv j iný

zaměstnanec kupují cí ho. V pří padě předání  výrobků  bez ú č asti kupují cí ho do kupují cí m
vyč leněné ho uzamykatelné ho prostoru, potvrdí  kupují cí  dodací  list přilož ený u zbož í  a ponechá
jej v tomto prostoru řidič i k vyzvednutí  na následují cí  den,
Obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e závázná kupní  cena je uvedena na dodací ch listech.
Dopravné  je zahrnuto v ceně výrobků . Za dodávku zbož í  prostřednictví m zásilkové  služ by
si ú č tujeme poplatek za balné  a poš tovné  (dle platné ho cení ku přepravce).

!I . Zajiš tění  systé mu opakované ho použ ití , prohláš ení  o uvedení  obalů  na trh
a) Prodávají cí  dodá zbož í  v přepravní ch obalech. kupují cí  si zajistí  k výměně potřebný poč et

prázdných přepravní ch obalů  k okamž ité mu vrácení , nebo se zavazuje prové st jejich okamž ité
vyskladnění , j inak dodávky nebudou uskuteč něny.

V pří padech hygienických kontrol platí , ž e přepravky jsou z hlediska odpovědnosti z hygienických
předpisů  v odpovědnosti toho, u koho se nacházejí  v okamž iku kontroly.
b) Specifikace obalů  pro zajiš tění  opakované ho použ ití , plastové  přepravky typ :  357 560, 3575,11
c) Podpisem té to smlouvy stvrzuje kupují cí , ž e převzal prohláš ení  o uvedení obalů  na í rh (z.47712001Sb.)

na výrobky dodávané  prodávají cí m.
d) erod1,6tiť _S§trF ž e j im dodávané  balené  výrobky jsou řádně označ eny dle § 6 Zákona 477l2oo1 Sb.

_* É  p§oý- 00/o/+ o/ú -/ / / l/  &/ l
oď-A1
iffiň



!I l.

Kupují cí  zajistí  vstup pro pří jcm zbož í  a mí sto pro joho vylož cní , a prohlaš uje, ž e vhodnost
tohoto mí sta z hledisek hygienických předpisů , bezpeč nosti práce a dopravní ch předpisů  je

takto odsouhlasena orgány schvalují cí mi provoz provozovny. Zavznikzávad při pří jmu a vykládání ,
nebo za ulož ení  pokut za nedodrž ení  citovaných předpisů , nese plně odpovědnost kupují cí , a to
za vš echny závady zjiš těné  ktenýmkoliv kontrolní m orgánem , od polož ení  zbož i na mí sto
vylož ení  řidič em prodávaj í cí ho.
V mí stech přejí mky zbož í  bez ú č asti kupují cí ho si zajiš t'uje kupují cí  toto mí sto i proti odcizení
dodávky na své  riziko.

lV.
Zbož í  přejí má kupují cí  nebo jeho pracovní k osobně, reklamace na zjevné  vady zbož í  uplatní  ihned
u řidič e rozvozu. Nedostatky zaznamenává na originál a kopii dodací ho listu a potvrdí  společ ně
s řidič em podpisy. U dodávek bez ú č astise uplatňuje reklamace ihned po pří chodu na prodejní
nrí sto telefonicky, Na pozdějš í  reklatnace t iellucle brárr zřelel.

V.
Kupujicí se zavazuje zaplatit zazbož í  kupní cenu :  PP
d při dodávce zbož í  pří mo řidič i

§|  převodní m pří kazem na základě vystavené  faktury do í 4 dnů " Je_li kupujicí  v prodlení ,
zaplatí  prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,í %  kupni ceny zakaž dý den prodleni.
Prodávají cí  mů ž e zastavit dalš í  dodávky.

Vl.
Odstouplt od kupní  smlouvy je mož né  při podstatné m poruš ení  smluvní ch povinnosti.

Vll.
V pří padě, ž e kupují cí  nezaplatí  platbu podle podmí nek té to smlouvy, nebo j inak v rozporu
s podmí nkami té to smlouvy znemož ní  prodávají cí mu splnit objednané  dodávky zbož í , zavazuje
se dobrovolně uhradit vzniklou š kodu,

Vlll.
Jaké koliv změny nebo dodatky té to smlouvy musí  být uč iněny pí semně a schváleny podpisem
obou stran. Tyto dodatky se stanou souč ástí té to smlouvy,

lX. Zvláš tní  ujednáni
Kupují cí  prohlaš uje, ž e v pří padě předání  prodejny, její m prodeji nebo při pronájmu, nebo prodeji

své  firmy j iné  firmě (dále jen nové mu majiteli) bez předání  podrobných informací  prodávají cí mu
uhradí  bez výhrad od data předání  veš keré  dalš í  platby, které  neprovede nový majitel,
Pokud by je neuhradil, prohlaš uje, ž e k ú hradě schodku uvolní  svů j movitý majetek v ceně do výš e
vzniklé  pohledávky. Smyslem té to dohody )e zamezitztrátám prodávají cí ho v pří padě změn
kupují cí ho (nových majitelů ).

Tato kupní  smlouva je sepsána v jednom originále a v jedné  kopii stejné  platnosti a závaznosti.

V Č eské  Lí pě dne:

č . OP:

podpis , 

22.05,2024

Fo,18_Qs-07

Kupují cí


